cum fine decifionis congrue terminentur, Et ne [tatuta noftra, maxime circa noftras ecclefias et loca

sovis adinventionibus vel figmentis imitari contingat in pollerum, ea feripti teftimonio fgillisque noftris
et capitulorum nofirorum duximus roboranda. Actum anno domini M°, CCG. LXXXXE. quinto, die
et loco predictis in eapitulo generali, — Ifte ecclefie funt exempte ab ordine Premonfratenfi: prima
et principalis Magdeburgen(is ecclefia fancte Marie, mater aliarum ecclefiarum, \in civitate fita,
‘Gratia dei, Magdeburgen(is diocefis, filia Magdeburgenfis, Lezeka, Brandeburgenfis
diocelis, Magdeburgenfis filia, Brandeburgenfis cathedralis ecclelia, filia Magdebur-
genflis, Jericho, Havelbergen(is diocelis, filia Magdeburgenfis, Ratzeburgen(is cccle-
fia cathedralis, fila Magdeburgenfis, Rome Lateranenfis ecclefia ad faunctam erucem,
filis Magdeburgenfis, Polehde Maguntinenfis diocelis, filia Magdeburgen(is, Colebekea
Halberfliaden(lis dioceils, filia Magdeburgen(is, Hilborgerode, Halber{taden(is diocelis,
filian. Magdeburgenfis, Mildenforde Nuenborgenfis diocefis, filia Magdeburgenfis,
Quidelingeborgenfis, Halberftaden(is diocefis, filiaMagdeburgenfis, Har{tenenfis ecclefia,
filin Gratia dei, Broda Havelbergenfis diocelis, filia Havelbergenfis, Siade, Bremenfis
diocelis, filia Gratia dei, Grammezowe Caminenfis diocefis, filia Jericho, Ilefelt, que nune
obedit ordini Premonftratenfi, filia Polehde.

Pady bee Eopic im Copinlbudye. Der Ybbrud bei Gerden (Siiftd. Hiflerle S, 504) nidyt gany feblecios,

CXXIL. Das Johannistoffer bei Magdeburg nimmt das Domcapitel in feine Britderfdaft auf,
im Fahre 1295,

Arnoldus, dei gratia abbas, totumque collegium monacliorum monafterii fancti Johan-
nis baptifte Magdeburgenfis extra muros ordinis fancti Benedicti, honorakili in Chrifto domino
prepofiio totique capitulo ecclefie in Brandeburg — exigente pie devotionis affectu, queém ad mo-
nafterium nofrum percepimus vos habere, petitionem vefiram benigno et hylari recepimus et recipimus
com -affenfu, dando vobis plenam fraternitatem et plenariam participationem omnium bonorum, que
fiunt et de cetero domino danie in monafterioc noftro fient, in vita nofira pariter et in morte, in
miffis, in wigilils, in devotis orationibus, et in aliis bonis operibus divina gratia largiente, et quando obi-
tus veftri nobis intimati fuerint, vigilie et miffe et verba milericordie in conventu noftro, nifi obftante fefto,
dicentur. Quivis etiam [(acerdos quinque miffas, dyaconi et fubdyaconi quilibet quinque pfalteria legent
integre .- et complete. Infuper inter fex facerdotes friginta miffe per priorem partientur. Quod fmiliter
nobis apud vos fieri petimus et optamus. Sed dator bonorum omnium et gratiarum diftributor lar-
giffinus nobis et vobis det femper bonorum operum inerementum. Jn hujus igitar rei teftimonium
noftrum et noftri conventus Ggillum prefentibus et appenfum. Dafum anno domini millefimo ducen-
telimo nonagelimo quinto.